Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON MARZO 2019 GULLY - H- PAREGG VEL G8 Sabato 30
Laptimes
2) 16:30:31.804 02:10.875 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:32:48.626 02:10.940
1- DELABAYS STEVE 3) 16:32:40.032  02:08.228 1) 16:28:27.406  02:12.755 4) 16:34:58.231  02:09.605
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:34:47.208  02:07.176 2) 16:30:38.467  02:11.061 5) 16:37:08.195  02:09.964
1) 16:28:21.952  02:09.995 5) 16:36:54.708  02:07.500 3) 16:32:49.858  02:11.391 6) 16:39:17.225  02:09.030
2) 16:30:32.325  02:10.373 6) 16:39:01.651  02:06.943 4) 16:34:59.282  02:09.424 7) 16:41:28.945  02:11.720
3) 16:32:41.926  02:09.601 7) 16:41:09.544  02:07.893 5) 16:37:09.501  02:10.219 8) 16:43:41.394  02:12.449
4) 16:34:53.974  02:12.048 8) 16:43:17.195  02:07.651 6) 16:39:18.871  02:09.370
5) 16:37:05.236 02:11.262 7) 16:41:28.716 02:09.845 ‘69 - DARGERY FABRICE
6) 16:39:15.831 02:10.595 22 - ANKNER JOHANNES 8) 16:43:40.581 02:11.865 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:41:27.255 02:11.424 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:28:19.146 02:09.650
8) 16:43:40.970 02:13.715 1) 16:28:30.216 02:12.976 53 -DELFINO PATRICK 2) 16:30:29.566 02:10.420
2) 16:30:43.511 02:13.295 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:32:41.049 02:11.483
8 - BOUCHER MAX 3) 16:32:58.076  02:14.565 1) 16:28:20.138  02:10.372 4) 16:34:52.020  02:10.971
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:35:13.274  02:15.198 2) 16:30:31.379  02:11.241 5) 16:37:03.682  02:11.662
1) 16:28:29.123  02:12.943 5) 16:37:26.464  02:13.190 3) 16:32:41.391  02:10.012 6) 16:39:15.399  02:11.717
2) 16:30:40.251  02:11.128 6) 16:39:38.724  02:12.260 4) 16:34:52.731  02:11.340 7) 16:41:26.773  02:11.374
3) 16:32:51.279  02:11.028 5) 16:37:04.368  02:11.637 8) 16:43:38.383  02:11.610
4) 16:35:02.483 02:11.204 33 - CALLEYA SANTIAGO 6) 16:39:15.865 02:11.497
5) 16:37:14.172 02:11.689 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:41:27.005 02:11.140 ‘73 - GONZALES MANU
6) 16:39:26.087 02:11.915 1) 16:28:39.505 02:13.512 8) 16:43:39.556 02:12.551 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:41:38.107  02:12.020 2) 16:30:53.053  02:13.548 1) 16:28:37.336  02:15.935
8) 16:43:50.834 02:12.727 3) 16:33:05.668 02:12.615 58 - CIASULLO ANTHONY 2) 16:30:50.057 02:12.721
4) 16:35:18.604 02:12.936 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:33:03.214 02:13.157
9 - PIPICELLA DAMIANO 5) 16:37:32.076  02:13.472 1) 16:28:25.963  02:11.138 4) 16:35:16.102  02:12.888
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:30:38.022  02:12.059 5) 16:37:28.198  02:12.096
1) 16:28:21.069 ~ 02:09.328  35- CALMARD ALAIN 3) 16:32:49.000  02:11.077 6) 16:39:40.212  02:12.014
2) 16:30:29.980 02:08.911 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:34:58.775 02:09.676 7) 16:41:52.288 02:12.076
3) 16:32:38.589 02:08.609 1) 16:28:25.605 02:11.842 5) 16:37:08.399 02:09.624 8) 16:44:04.160 02:11.872
4) 16:34:46.050  02:07.461 2) 16:30:36.534  02:10.929 6) 16:30:17.323  02:08.924
5) 16:36:53.016 02:06.966 3) 16:32:46.391 02:09.857 7) 16:41:27.510 02:10.187 ‘88'MARRO JULIEN
6) 16:39:01.758 02:08.742 4) 16:34:56.134 02:09.743 8) 16:43:38.557 02:11.047 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:41:09.686  02:07.928 5) 16:37:05.719  02:09.585 1) 16:28:33.471  02:13.804
8) 16:43:16.239 02:06.553 6) 16:39:16.465 02:10.746  62- DUMORTIER GAEL 2) 16:30:45.465 02:11.994
7) 16:41:28.296 02:11.831 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:32:58.773 02:13.308
13- RYMKIEWICZ JAKUB 8) 16:43:30.764  02:11.468 1) 16:28:44510  02:17.127 4) 16:35:11.403  02:12.630
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 2) 16:31:00.222  02:15.712 5) 16:37:23.658  02:12.255
1) 16:28:34.625  02:14.221 44 - KUPKA KONRAD 3) 16:33:15.978  02:15.756 6) 16:39:38.616  02:14.958
2) 16:30:49.352 02:14.727 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:35:32.026 02:16.048 7) 16:41:51.788 02:13.172
3) 16:33:03.906 02:14.554 1) 16:28:38.260  02:17.161 5) 16:37:52.308  02:20.282 8) 16:44:06.773  02:14.985
4) 16:35:17.917 02:14.011 2) 16:30:52.906 02:14.646 6) 16:40:12.494 02:20.186
5) 16:37:31.267  02:13.350 3) 16:33:09.474  02:16.568 7) 16:42:30.121  02:17.627 91 - ISRAELSSON JOHAN
6) 16:39:43.532 02:12.265 4) 16:35:24.351 02:14.877 8) 16:44:50.352 02:20.231 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:41:58.328  02:14.796 5) 16:37:37.492  02:13.141 1) 16:28:32.948  02:14.530
8) 16:44:13.837  02:15.509 6) 16:39:51.504  02:14.012  65- ALMEIDA BRUNO 2) 16:30:46.997  02:14.049
7) 16:42:04.878 02:13.374 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:32:59.779 02:12.782
18- ALIBO STEEVE 8) 16:44:22.071  02:17.193 1) 16:28:24.863  02:13.285 4) 16:35:13.000  02:13.221
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:30:37.686  02:12.823 5) 16:37:24.407  02:11.407
1) 16:28:20.929  02:11.279 49 - DELBECKE ERIC
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON MARZO 2019 GULLY - H- PAREGG VEL G8 Sabato 30
Laptimes

6) 16:39:36.716 02:12.309 Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 16:41:49.944 02:13.228 1) 16:28:25.470 02:11.766

8) 16:44:03.491 02:13.547 2) 16:30:37.828 02:12.358

3) 16:32:49.769  02:11.941
100 - PAVE GREG 4) 16:35:00.633  02:10.864
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:37:11.201 02:10.568
1) 16:28:20.384  02:08.665 6) 16:39:21.804  02:10.603
2) 16:30:29.748  02:09.364
3) 16:32:39.710  02:09.962  123- VIELTOJARVI SAMI

4) 16:34:47.866 02:08.156 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 16:36:56.274 02:08.408 1) 16:28:42.192 02:14.389
6) 16:39:04.125 02:07.851 2) 16:30:55.366 02:13.174
7) 16:41:11.070 02:06.945 3) 16:33:08.995 02:13.629
8) 16:43:18.501 02:07.431 4) 16:35:21.377 02:12.382

5) 16:37:34.271  02:12.894
102 - PROSERPI ANDREA 6) 16:39:46.743  02:12.472

Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:41:59.127 02:12.384
1) 16:28:31.671 02:13.093 8) 16:44:14.257 02:15.130
2) 16:30:44.277 02:12.606
3) 16:32:56.768 02:12.491 137 - GERARD MARTIN
4) 16:35:09.595 02:12.827 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 16:37:22.419  02:12.824 1) 16:29:15.756  02:11.723
6) 16:39:35.533  02:13.114 2) 16:31:26.877  02:11.121
7) 16:41:48.871  02:13.338 —
8) 16:44:01.519  02:12.648 Giro piu veloce
02:06.553 - 9 PIPICELLA
DAMIANO

103 - RODRIGUEZ DAVID algiro 8

Giro Oradel giomo  Tempo Giro Velocita media : 148 Km/h
1) 16:28:43.857  02:18.171
2) 16:31:00.517  02:16.660
3) 16:33:15.698  02:15.181 _
4) 16:35:31.737  02:16.039 Fine gara

30/03/2019 16:47:23

5) 16:37:45.647  02:13.910
6) 16:39:56.621  02:10.974
7) 16:44:22.031  04:25.410

Inizio gara
30/03/2019 16:25:54

105 - RUOKOLAINEN JENNY

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:29:04.654 02:13.080
2) 16:31:16.234 02:11.580
3) 16:33:27.797 02:11.563
4) 16:35:38.666 02:10.869
5) 16:37:50.335 02:11.669
6) 16:40:01.642 02:11.307
7) 16:42:13.558 02:11.916
8) 16:44:25.832 02:12.274

116 - FASSI GIORGIO

R065 Stampato 30/03/2019 alle ore 19:28:29 mc.it Timing System - Page 2 of 2
Direttore gara

Responsabile cronometraggio
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